
 

 

 

 

 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   

от 12 декабря 2024 г.                                                                                 № 1880 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие 

земельных отношений в Котласском  муниципальном округе 

Архангельской области» 
 

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения 

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения 

муниципальных программ Котласского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 20.04.2023 

№ 540,   п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие земельных 

отношений в Котласском муниципальном районе Архангельской области», 

утвержденную постановлением администрации Котласского муниципального 

района Архангельской области от 25.12.2020  № 982, а именно: 

в Приложение № 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы» 

«Развитие земельных отношений в Котласском муниципальном округе 

Архангельской области»: 

1.1. в строке «1.4 Размещение информации в периодических печатных 

изданиях» в подстроках «Итого», «местный бюджет» столбца «(тыс. рублей) 

Объемы финансирования» подстолбца «всего» цифру «60,0» заменить                            

на цифру «64,0»; столбца «(тыс. рублей) Объемы финансирования» 

подстолбца «2024» цифру «11,0» заменить на цифру «15,0»; 

1.2. в строке «1.5 Выполнение работ по закреплению углов поворотных 

точек границ земельных участков» в подстроках «Итого», «местный бюджет» 

столбца «(тыс. рублей) Объемы финансирования» подстолбца «всего» цифру 

«92,4» заменить на цифру «88,4»; столбца «(тыс. рублей) Объемы 

финансирования» подстолбца «2024» цифру «22,8» заменить на цифру «18,8». 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте  Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 
 

 

 

 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков 

 

 
 

 

 

 

Мулькова В.С., 

(81837) 2-02-78 


